



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET ELLING APS
VESTERGÅRDSVEJ 5, ELLING, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. februar 2022

Egon Svendsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Elling ApS Vestergårdsvej 5 Elling 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 28 96 57 45 Stiftet: 30. juli 2005 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Egon Svendsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed i forbindelse hermed samt enhver anden hertil naturligt knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 144 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		214.329	165.018
Af- og nedskrivninger.....		-29.523	-2.153
RESULTAT FØR SKAT		184.806	162.865
Skat af årets resultat.....	1	-40.652	-29.872
ÅRETS RESULTAT		144.154	132.993
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		144.154	132.993
I ALT		144.154	132.993

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		3.229.721	3.259.244
Materielle anlægsaktiver.....	2	3.229.721	3.259.244
ANLÆGSAKTIVER.....		3.229.721	3.259.244
Udskudt skatteaktiv.....		64.785	58.290
Periodeafgrænsningsposter.....		2.811	2.786
Tilgodehavender.....		67.596	61.076
Likvide beholdninger.....		39.622	47.150
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		107.218	108.226
AKTIVER.....		3.336.939	3.367.470
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		704.918	560.763
EGENKAPITAL.....		829.918	685.763
Selskabsskat.....		47.147	36.367
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	47.147	36.367
Gældsforpligtelse til tilknyttede virksomheder.....		2.378.266	2.514.795
Selskabsskat.....		36.367	33.471
Anden gæld.....		45.241	97.074
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.459.874	2.645.340
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.507.021	2.681.707
PASSIVER.....		3.336.939	3.367.470
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	125.000	560.764	685.764
Forslag til resultatdisponering.....		144.154	144.154
Egenkapital 30. september 2021.....	125.000	704.918	829.918

NOTER

					Note
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	47.147			36.367	1
Regulering af udskudt skat.....	-6.495			-6.495	
	40.652			29.872	
 Materielle anlægsaktiver					
				Grunde og bygninger	2
Kostpris 1. oktober 2020.....				3.524.200	
Kostpris 30. september 2021.....				3.524.200	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....				264.956	
Årets afskrivninger				29.523	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....				294.479	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....				3.229.721	
 Langfristede gældsforpligtelser					
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt	3
Selskabsskat.....	47.147	0	0	36.367	
	47.147	0	0	36.367	
 Eventualposter mv.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nordtræ Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
		2020/21		2019/20	
Medarbejderforhold					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1		1	5
